INDICAÇÃO N.º:

Vistoria técnica e reavaliação de trânsito na Rua

Paraná, altura do nº 113 - Santa Terezinha.

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por munícipe que

reclama de problemas no trânsito na rua citada. Relata que:

“Preciso de ajuda, minha filha estudo ali na Rua Paraná, próximo ao

Sorocaba Shopping. precisamos que a coloquem uma lombada na porta da escola....os

carros pra cortar caminha passam por la como se fosse pista de corrida... precisa de

melhorias ali. já foi pedido e a prefeitura nada faz. devido a troca de celular não tenho

mais o protocolos”.

CONSIDERANDO que a situação explanada tem causado transtornos e

riscos no trânsito e dificultado o trajeto da população;

 INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente,

que seja providenciada a vistoria técnica para reavaliação de trânsito no local acima

mencionado.

Sala das Sessões, 04 de novembro de 2024.

PÉRICLES RÉGIS

VEREADOR

D E S P A C H O
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

______________________________

(PRESIDENTE)

Em __________________________

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003900330033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003900330033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003900330033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390036003900330033003A005000

Assinado eletronicamente por Péricles Régis Mendonça de Lima em 06/11/2024 12:21

Checksum: 08EC73B1CE5C3180FC8B831EAB28BB628E2F4B11B46E6C18D5D7A9FABD003FAF

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003900330033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.